
單位：新臺幣元

是/否 補助機關 補助金額

1 個人電腦主機 個人電腦主機 公開招標 宏剛資訊有限公司 1,499,380 無 學校經費 0

2 AR/VR教學環境設備 AR/VR教學環境設備 公開招標 昊誠科技股份有限公司 1,470,000 是
110年度高等教育

深耕計畫
1,470,000

3 拖曳式碎木機 拖曳式碎木機 公開招標 欣燁機器有限公司 1,490,000 是

111年度教育部獎

勵補助整體發展

經費

1,490,000

4
汽車乙級考場擴充及

甲級考場建置

廢氣分析儀、大王肖檢

查表輔助工具、冷熱交

換器、甲級油電混合實

習車、甲級實習柴油

車、車輛專用診斷儀器

I、頭燈試驗器、柴油

引擎排煙試驗器、車輛

專用診斷儀器II、前輪

校正儀(含轉向刻度

盤、氣泡儀、煞車踏板

固定器)、Switch box

診斷盒(125P)、兆歐

錶、皮帶張力規、高壓

電池端子絕緣保護設

備、高壓絕緣工具組、

甲級考場套件、工作桌

(含虎鉗)、乙級第一站

汽油實習車、乙級第四

站汽油實習車、乙級考

場綜合套件、乙級各站

故障品、噴油嘴試驗器

測試平台、檢定場長板

桌、冷熱交換器II、外

徑測微器、外徑測微器

II、扭力板手、外徑測

微器III、外徑測微器

公開招標 鴻德教育器材有限公司 4,592,000 是

111年度教育部獎

勵補助整體發展

經費

4,592,000

5 軟體及模組

可程式編輯軟體、數位

化多功能控制器模組、

SIMIT虛擬調試與仿真

軟體

公開招標 司騰達股份有限公司 1,050,000 是

111年度教育部獎

勵補助整體發展

經費

1,050,000

6 新生體檢 新生體檢 公開招標 中國醫藥大學北港附設醫院 1,210,000 無 學校經費 0

7
111學年度警衛室保

全勞務案

111學年度警衛室保全

勞務案
公開招標 路易威鐙保全股份有限公司 1,500,000 無 學校經費 0

吳鳳學校學校財團法人吳鳳科技大學110學年度辦理100萬元以上採購案件一覽表
中華民國110年08月01日至111年07月31日

序號 採購名稱
採購品項

（註2）

辦理方式

（註3）
得標廠商名稱

採購金額

(註4)

是否接受政府補助

5.是否接受政府補助：如有接受政府補助，請敘明補助機關及金額。

6.每學年第1學期（8月1日至次年1月31日）之資料應於2月底前完成公告，全學年（8月1日至次年7月31日）

  之資料應於次年8月31日完成公告。

註：

1.同一採購案件採購金額達100萬元以上，應於本表揭露採購情形。

2.採購品項：依各採購內容摘述，惟如同一採購案件有不同得標廠商時，請分別列示各得標廠商之採購品項及採購金額。

3.辦理方式：依政府採購法辦理者請敘明招標方式，其餘依各校規定敘明辦理方式。

4.採購金額：依政府採購法辦理者填決標金額，其餘依契約價金(未明訂契約則按議定金額)填列。


